Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591 Site: www.guaraciaba.mg.leg.br

PROMULGAÇÃO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu Valdeci Arlindo Pereira,

Presidente, promulgo a seguinte Resolução Legislativa:
Resolução Legislativa nº 03/2023 de 30 de junho de 2023.

___________________________________
VALDECI ARLINDO PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA - MG

CERTIDÃO

Certifico que a presente Resolução Legislativa nº 03/2023 de 30 de junho de

2023 - Julgamento de Contas – Exercício 2021 – Prestador – Análise – Despesa Pública
– Aprovação de Contas – Providência, e dá outras providências; foi publicada no
Quadro de Publicação Oficial dos Atos da Câmara Municipal de Guaraciaba no dia 30
de junho de 2023.

Guaraciaba – MG, 30 de junho de 2023.

___________________________________
FLÁVIA MOREIRA CARNEIRO

DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA - MG